
1998 47 1.883
1999 46 1.892
2000 43 1.772
2001 41 1.747
2002 40 1.719
2003 40 1.730
2004 39 1.718
2005 37 1.623
2006 36 1.611
2007 34 1.758
2008 33 1.673
2009 33 1.667
2010 32 1.634
2011 31 1.612
2012 31 1.612
2013 27 1.433
2014 27 1.341

1998 4 35
1999 2 17

PERIODO esercizi posti letto
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IAT DARFO BOARIO TERME

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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-42,55 -28,78

esercizi posti lettoPERIODO

1999 2 17
2000 2 17
2001 2 17
2002 2 17
2003 3 20
2004 4 23
2005 4 23
2006 5 43
2007 4 30
2008 4 28
2009 4 27
2010 4 27
2011 5 32
2012 5 32
2013 8 84
2014 8 84

1998 51 1.918
1999 48 1.909
2000 45 1.789
2001 43 1.764
2002 42 1.736
2003 43 1.750
2004 43 1.741
2005 41 1.646
2006 41 1.654
2007 38 1.788
2008 37 1.701
2009 37 1.694
2010 36 1.661
2011 36 1.644
2012 36 1.644
2013 35 1.517
2014 35 1.425

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto

-31,37 -25,70
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140,00
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PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 47 1.883 21.534 181.699 2.003 11.489 23.537 193.188

1999 46 1.892 22.933 187.613 2.290 10.294 25.223 197.907 7,16 2,44

2000 43 1.772 22.103 182.607 2.752 13.175 24.855 195.782 -1,46 -1,07

2001 41 1.747 21.283 188.758 2.589 11.883 23.872 200.641 -3,95 2,48

2002 40 1.719 20.360 171.435 3.398 19.950 23.758 191.385 -0,48 -4,61

2003 40 1.730 19.086 165.477 2.409 21.672 21.495 187.149 -9,53 -2,21

2004 39 1.718 21.013 151.656 2.429 24.617 23.442 176.273 9,06 -5,81

2005 37 1.623 20.620 156.588 2.896 22.943 23.516 179.531 0,32 1,85

2006 36 1.611 20.774 138.987 3.699 25.957 24.473 164.944 4,07 -8,13

IAT DARFO BOARIO TERME

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

% Variaz.
ARRIVI
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 36 1.611 20.774 138.987 3.699 25.957 24.473 164.944 4,07 -8,13

2007 34 1.758 20.532 139.258 3.465 26.258 23.997 165.516 -1,95 0,35

2008 33 1.673 25.412 150.543 4.002 28.967 29.414 179.510 22,57 8,45

2009 33 1.667 23.282 145.286 3.975 34.439 27.257 179.725 -7,33 0,12

2010 32 1.634 28.329 140.764 4.327 33.587 32.656 174.351 19,81 -2,99

2011 31 1.612 31.008 128.569 4.681 31.021 35.689 159.590 9,29 -8,47

2012 31 1.612 27.981 115.421 4.689 24.262 32.670 139.683 -8,46 -12,47

2013 27 1.433 29.668 112.816 4.581 27.373 34.249 140.189 4,83 0,36

2014 27 1.341 30.561 110.646 5.062 29.412 35.623 140.058 4,01 -0,09

-27,5051,35
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IAT DARFO BOARIO TERME

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 4 35 158 2.841 7 131 165 2.972

1999 2 17 11 411 0 0 11 411 -93,33 -86,17

2000 2 17 6 90 0 0 6 90 -45,45 -78,10

2001 2 17 0 0 0 0 0 0 -100,00 -100,00

2002 2 17 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

2003 3 20 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

2004 4 23 6 9 0 0 6 9 #DIV/0! #DIV/0!

2005 4 23 18 48 2 2 20 50 233,33 455,56
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI
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2005 4 23 18 48 2 2 20 50 233,33 455,56

2006 5 43 67 108 7 26 74 134 270,00 168,00

2007 4 30 46 122 11 26 57 148 -22,97 10,45

2008 4 28 41 110 7 26 48 136 -15,79 -8,11

2009 4 27 38 215 3 12 41 227 -14,58 66,91

2010 4 27 119 1.084 14 138 133 1.222 224,39 438,33

2011 5 32 227 1.687 16 53 243 1.740 82,71 42,39

2012 5 32 359 2.170 33 1.716 392 3.886 61,32 123,33

2013 8 84 537 3.695 42 3.208 579 6.903 47,70 77,64

2014 8 84 503 2.744 94 3.583 597 6.327 3,11 -8,34

261,82 112,89
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IAT DARFO BOARIO TERME

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 51 1.918 21.692 184.540 2.010 11.620 23.702 196.160

1999 48 1.909 22.944 188.024 2.290 10.294 25.234 198.318 6,46 1,10

2000 45 1.789 22.109 182.697 2.752 13.175 24.861 195.872 -1,48 -1,23

2001 43 1.764 21.283 188.758 2.589 11.883 23.872 200.641 -3,98 2,43

2002 42 1.736 20.360 171.435 3.398 19.950 23.758 191.385 -0,48 -4,61

2003 43 1.750 19.086 165.477 2.409 21.672 21.495 187.149 -9,53 -2,21

2004 43 1.741 21.019 151.665 2.429 24.617 23.448 176.282 9,09 -5,81

2005 41 1.646 20.638 156.636 2.898 22.945 23.536 179.581 0,38 1,87

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 41 1.646 20.638 156.636 2.898 22.945 23.536 179.581 0,38 1,87

2006 41 1.654 20.841 139.095 3.706 25.983 24.547 165.078 4,30 -8,08

2007 38 1.788 20.578 139.380 3.476 26.284 24.054 165.664 -2,01 0,35

2008 37 1.701 25.453 150.653 4.009 28.993 29.462 179.646 22,48 8,44

2009 37 1.694 23.320 145.501 3.978 34.451 27.298 179.952 -7,35 0,17

2010 36 1.661 28.448 141.848 4.341 33.725 32.789 175.573 20,12 -2,43

2011 36 1.644 31.235 130.256 4.697 31.074 35.932 161.330 9,59 -8,11

2012 36 1.644 28.340 117.591 4.722 25.978 33.062 143.569 -7,99 -11,01

2013 35 1.517 30.205 116.511 4.623 30.581 34.828 147.092 5,34 2,45

2014 35 1.425 31.064 113.390 5.156 32.995 36.220 146.385 4,00 -0,48

52,81 -25,37

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore Turismo - Ufficio promozione e statistica 
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- STORICO PRESENZE

presenze

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 196.160 198.318 195.872 200.641 191.385 187.149 176.282 179.581 165.078 165.664 179.646 179.952 175.573 161.330 143.569 147.092 146.385
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- STORICO ARRIVI

arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 23.702 25.234 24.861 23.872 23.758 21.495 23.448 23.536 24.547 24.054 29.462 27.298 32.789 35.932 33.062 34.828 36.220
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